4.4 因甲方原因影响工期的，工期顺延。因停水、停电(连续停水、停电

超8小时)等不可抗的因素影响工期的，工期顺延，顺延时间以甲方项目部签字

为准。因乙方原因影响工期的，工期不顺延。

4.5暂停施工

甲方认为确有必要暂停施工时，应当以书面形式要求乙方全部或局部工

程暂停施工，并在提出要求后48h内提出书面意见。乙方应当按甲方要求停止施

工，并妥善保护已完成工程直至甲方下达进一步的指令。因乙方原因造成停工的，

由乙方承担发生的费用，工期不予顺延。因甲方原因造成停工的，工期可以相应

顺延。

5. 合同价款：

本合同属于不可调价合同，合同金额为：壹佰伍拾陆万零伍佰元整(￥

1560500元)人民币。

第二条 工程款支付

甲方付款前，乙方应提供发票。

本合同金额1560500元。签订合同之日起，拨付总工程款的60工程基础

完成后拨付至总工程款的97???款作为质量保证金，保修期为一年，待保修

期满后十五个工作日内无息支付。

第三条 甲方工作

1.施工场地具备开工条件和完成时间要求：甲方负责在开工前办理好安全监护、

安全交底等相关手续。

2.负责组织甲方规划部、工程部、政府主管部门对工程进行竣工验收，对质量

不合格工程，有权责令乙方返工，直至合格为止。

3.根据乙方申报的开竣工报告，确定开竣工时间。